
 
 
 
 
 
 

Skoolbestuur 

Skoolhoof Louis Mouton lmouton@laerskoolmikro.co.za 

Adjunkhoof Annarie Spreeth aspreeth@laerskoolmikro.co.za 

Interne Adjunkhoof Thea Jordaan tjordaan@laerskoolmikro.co.za 

Departementshoof Henk Wichers hwichers@laerskoolmikro.co.za 

Departementshoof Anje Boshoff aboshoff@laerskoolmikro.co.za 

Departementshoof Anita Visser avisser@laerskoolmikro.co.za 

Graadhoof (Gr. R) Janneke Weyers jweyers@laerskoolmikro.co.za 

Sportbestuurder Armandt Nortje anortje@laerskoolmikro.co.za 

Admin 
 Aneléne Louw alouw@laerskoolmikro.co.za 

 Elma Viljoen eviljoen@laerskoolmikro.co.za 

 René Matthee rmatthee@laerskoolmikro.co.za 

Finansies 
 Liza Green lgreen@laerskoolmikro.co.za 

 Annamarie de Beer adebeer@laerskoolmikro.co.za 

Bemarking en Media 
 Marianne Verster media@laerskoolmikro.co.za 

Graad R 

R.1 Janneke Weyers jweyers@laerskoolmikro.co.za 

R.2 Anél Deyzel adeyzel@laerskoolmikro.co.za 

R.3 Danike Smith dsmith@laerskoolmikro.co.za 

R.4 Kara Jordaan kjordaan@laerskoolmikro.co.za 

Graad 1 

1.1 Leana Mouton lmmouton@laerskoolmikro.co.za 

1.2 Christine Lamprecht clamprecht@laerskoolmikro.co.za 

1.3 Adie Cronje acronje@laerskoolmikro.co.za 

1.4 Nicole Orlandini norlandini@laerskoolmikro.co.za 

 
 
 
 
 
 

  

Personeel 2024 



Graad 2 

2.1 Natasha Marais nmarais@laerskoolmikro.co.za 

2.2 Renita Nieuwoudt rnieuwoudt@laerskoolmikro.co.za 

2.3 Thea Visser tvisser@laerskoolmikro.co.za 

2.4 Marie Janse van Vuuren mjansevanvuuren@laerskoolmikro.co.za 

Graad 3 

3.1 Zanri Meyer zmeyer@laerskoomikro.co.za 

3.2 Simone Albertyn salbertyn@laerskoolmikro.co.za 

3.3 Thea Jordaan tjordaan@laerskoolmikro.co.za 

3.4 Dorette Taljaard dtaljaard@laerskoolmikro.co.za 

Graad 4 

4.1 Lutzia Burger lburger@laerskoolmikro.co.za 

4.2 Marné Wessels mwessels@laerskoolmikro.co.za 

4.3 Lane-Mari Koen lkoen@laerskoolmikro.co.za 

4.4 Shariska Nel snel@laerskoolmikro.co.za 

Graad 5 

5.1 Michelle Swart mswart@laerskoolmikro.co.za 

5.2 André van der Merwe avdmerwe@laerskoolmikro.co.za 

5.3 Dalene Kirsten dkirsten@laerskoolmikro.co.za 

5.4 Ruan Terblanche rterblanche@laerskoolmikro.co.za 

Graad 6 

6.1 Henk Wichers hwichers@laerskoolmikro.co.za 

6.2 Anita Visser avisser@laerskoolmikro.co.za 

6.3 Maryke Olivier molivier@laerskoolmikro.co.za 

6.4 Shaun Fabricius sfabricius@laerskoolmikro.co.za 

Graad 7 

7.1 Anje Boshoff aboshoff@laerskoolmikro.co.za 

7.2 Jaco Theron jtheron@laerskoolmikro.co.za 

7.3 Suzaan van Wyk suzaanvwyk@laerskoolmikro.co.za 

7.4 Andries Olivier aolivier@laerskoolmikro.co.za 

English Home 
Language 

 Jané Bezuidenhoudt jbezuidenhoudt@laerskoolmikro.co.za 

 
 
 
 

  



 

Skeppende Kunste 

Musiek Carike Steenkamp csteenkamp@laerskoolmikro.co.za 

Musiek en Drama Adré van Lill avlill@laerskoolmikro.co.za 

Visuele Kuns Teresa Venter tventer@laerskoolmikro.co.za 

 

Leerondersteuning 

Grondslagfase Ansie Swanepoel aswanepoel@laerskoolmikro.co.za 

Intermediêre en 

Senior Fase 

Alida Nell anell@laerskoolmikro.co.za 

Maatskaplik 

 Leana Sutherland lsutherland@laerskoolmikro.co.za 

Sport 

 Armandt Nortje sport@laerskoolmikro.co.za 

Inligtingsentrum 

 Stephanie van Wyk svwyk@laerskoolmikro.co.za 

Terrein 

 André Schlemmert aschlemmert@laerskoolmikro.co.za 

 


